
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
48 
11 
19 
89 

Name 
DAVOLI DAVID M. 
LEOPARDI LORENZO 
D'AMICO SALVATORE 
RIPOLI GIOVANNI STEFANO 

Laps 
7 
7 
7 
6 

Total Tm 
7:47.443 
7:47.543 
8:05.880 
7:36.622 

Diff 

0.100 
18.437 
1 Giro 

Best Tm 
1:06.095 
1:06.144 
1:08.292 
1:13.324 

In Lap 
6 
6 
6 
4 

Class 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 
ENTRY LEVEL 

K.C. 
E. Romagna 
E. Romagna 
E. Romagna 
Toscana 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.100 

Avg. Speed 

64,692 

Best Lap Tm 

1:06.095 

Best Speed 

65,360 

Best Lap by 

48 - DAVOLI DAVID M. 

Stampato: 02/08/2020 15:15:39 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliori si 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo d'Estate 2020 

ENTRY LEVEL 

Finale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 14:58:38 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

02/08/2020 15:00 


